1183 f.353r.

in crastino Magdalene: woensdag 23-07-1404.

in vigilia Jacobi: donderdag 24-07-1404.

Dit is de eerste bladzijde van een katern.

BP 1183 f 353r 01 wo 23-07-1404.

Arnoldus Mijnnemere verkocht aan Johannes zvw Johannes Wouters soen van Brakel timmerman een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd in het Hildebroec, tussen Beatrix wv Henricus Hoessche kramer enerzijds en Petrus Coenen anderzijds, reeds belast met ½ vracht tiendhooi aan de heer van Boxtel.

Arnoldus (dg: Avema) Mijnnemere hereditarie vendidit Johanni #filio quondam Johannis Wouters soen# de Brakel carpentario hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicti

venditoris sito in parrochia de Bucstel ad locum dictum int Hildebroec inter hereditatem Beatricis relicte quondam Henrici Hoessche institoris ex uno et inter hereditatem Petri Coenen ex alio (dg: pro) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto dimidio plaustrato feni decimali domino de Bucstel ut dicebat et sufficientem facere. Testes Aa et Rover datum in crastino Magdalene.

BP 1183 f 353r 02 do 24-07-1404.

Walterus van Oekel droeg over aan Petrus zv Hermannus van Bijstervelt een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Henricus van Merlaer enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van den Hagen anderzijds, aan voornoemde Walterus³ overgedragen door Danijel Roesmont.

Walterus de Oekel domum aream et ortum sitos in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Henrici de Merlaer ex uno et inter hereditatem quondam Johannis van den Hagen ex alio supportatos dicto Waltero a Danijele Roesmont prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio Hermanni de Bijstervelt cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spijerinc et Becker datum in vigilia Jacobi.

BP 1183 f 353r 03 do 24-07-1404.

Gerardus Scade zvw Henricus van Os verkocht aan Johannes Broet 1 morgen land, in een kamp van 5 morgen, in Empel, ter plaatse gnd Polsbroec, in welk kamp voornoemde Johannes Broet 2 morgen heeft liggen, welk kamp gelegen is tussen de plaats gnd Hengemengge enerzijds en Johannes van Straten anderzijds.

Gerardus Scade filius quondam Henrici de Os unum juger terre situm #in quodam campo quinque jugera continente sito# in parrochia de Empel ad locum dictum Polsbroec et in quo campo Johannes Broet habet duo jugera situata #prout ibidem situm est# (dg: ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Broet promittens super omnia warandiam et obligationem deponere) et qui campus situs est inter locum dictum Hengemengge ex uno et inter hereditatem Johannis de Straten ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Broet promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Walterus et Spijerinc datum (dg: quinta post Magdalene) in vigilia Jacobi.